
UCHWAŁA NR VIII/73/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Dreiseitel-Cieślik z funkcji Skarbnika Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U z 
2023 r. poz. 1465 z póżn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Powiatu Wrocławskiego, z dniem 31 stycznia 2025 r. odwołuje się Panią 
Małgorzatę Dreiseitel-Cieślik z funkcji Skarbnika Powiatu Wrocławskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82F843-BA56-4992-B6B3-6B719CDC09E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/73/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


